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VİZYONUMUZ 

 

Atık sektörüne yönelik pozitif algıyı arttırmak ve bir referans noktası olarak, sektöre sözcülük edecek 

bir platform olmaktır. 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

 

 Atık yönetimi sektörünü tanıtmak ve temsiliyet kazandırmak. 

 Üyeler arası iletişim ve dayanışmayı arttırarak sinerji oluşturmak. 

 Sektörel eğitim ve Ar-Ge çalışmaları yapmak. 

 Sektörel istatistikler toplama ve değerlendirmek. 

 Sanayi ve çevre ilişkilerine referans olmak. 

 Toplumsal çevre bilincini yükseltmek. 

 Atıktan enerji üretimini teşvik etmek. 

 Üretilen tüm atıkları yasal sistem içine çekmek. 

 Kamuoyunun saygı ve güvenini kazanmaktır. 
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Merhaba, 

Ülkemizde atık yönetimi sektörüne karşı pozitif algıyı arttırmak ve bir referans noktası olma yolunda 

faaliyet gösteren TAYÇED olarak bir yılı daha geride bıraktık. Temennimiz 2019 yılının sektörümüz 

adına daha güzel ve başarılı bir yıl olmasıdır. 

 

TAYÇED olarak 2018 yılında sektörel faaliyetler ile ilgili çeşitli zeminlere katılım sağladık ve 

desteklerimizi eksik etmedik. Gerçekleştirmiş olduğumuz Olağanüstü genel kurul toplantısı 

sonrasında da aksiyonlar aldık ve sektöre değer katacağını ümit ettiğimiz projelerimiz hususunda start 

verdik. Gerçekleştirmiş olduğumuz Yönetim Kurulu Toplantıları ve Teknik Komite Toplantıları ile 

sektörümüzün gelişmesi adına değerlendirmeler yaptık. 

 

Bakanlığımızın yeni yapılanmasının ardından bakanlık ile olan sıcak ilişkilerimizin artması hususunda 

ziyaretlerde bulunduk. TBMM Çevre Komisyonu Başkanlığı, Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü, 

Çevresel Etki Değerlendirmesi Genel Müdürlüğü ve Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı gibi önemli 

ziyaretlerde bulunduk. 

 

2018 yılına baktığımızda en üst seviyede çevre ve atık konularına ilgi gösterilmesi geleceğe yönelik 

ümitlerimizi arttırdı. Çevre kanunu değişikliklerinin tamamlanması ve yayınlanması önemli bir 

aşamaydı. Bu yılın en çok konuşulan konularından bir tanesi “Sıfır Atık” konusu da toplumda ciddi bir 

farkındalık oluşturdu. Bu sayede çevresel değerlerimize bağlılığımız artacağı gibi ekonomik 

kazanımlarımız da olacak. Bu gelişmeler ışığında 2019 yılının sektörümüz açısından da altın bir yıl 

olmasını bekliyor ve diliyoruz.  

 

2019 yılının öncelikle ülkemizde olumlu gelişmelerin yaşandığı bir yıl olmasını, çevre coğrafyamızdaki 

karışıklıkların sona erip huzur ve güven ortamının oluşmasını ve dünya barışının tesisi için umut veren 

bir yıl olmasını diliyoruz. 

 

Muhammet SARAÇ 

TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı
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1. ÜYE LİSTESİ 

Ülkemizdeki lider atık yönetimi firmalarından oluşan TAYÇED ailesi, 2018 yılı faaliyetlerini 15 üyesi ile 

gerçekleştirmiştir. Sektör sözcüsü TAYÇED’e 2018 yılı içerisinde ülkemizin çeşitli bölgelerindeki 

firmalardan üyelik başvuruları yapılmış ve başvurular değerlendirilmiştir. TAYÇED 2018 yılı üye listesi 

aşağıdadır: 

 TAYÇED 2018  
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2. TAYÇED OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL TOPLANTISI 

Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği’nin (TAYÇED) olağanüstü genel kurul toplantısını yapmak üzere 

17/10/2018 tarihinde  Saat: 18:30’da Ankara Hilton-Sa’da toplanılmıştır. 

 

Toplu tanışmanın ardından yapılan yoklamada 15 üyeden 11 üyenin katılımı ile çoğunluk mevcut 

olduğundan gündem maddelerine geçilmiştir. 

 

 

Gündem 1: Açılış, Yoklama ve Saygı Duruşu  

Açılış, yoklama ve saygı duruşu Dernek Başkanı Sn. Muhammet SARAÇ tarafından icra edilmiştir. 

 

Gündem 2: Divan Seçimi 

Divan Başkanlığı oluşturulmasına geçilmiş ve Divan Başkanlığına  Galip TEKİNER, Katip Üyeliklere Onur 

ULUDAĞ ve Mehmet Fatih ÇALIŞKAN önerilmiştir. Verilen önerge oy birliği / oy çokluğu ile kabul edilmiştir.  

 

Gündem 3 : Faaliyet Sunumu  

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Muhammet SARAÇ, son 1 yıllık dernek faaliyetleri başta olmak üzere dernekle 

alakalı genel bir değerlendirme konuşması gerçekleştirmiştir. 
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Gündem 4: Tüzük Değişikliği 

Mevcut Tüzüğün üye kabulünün genişletilmesi için değiştirilmesi önerisi ile ilgili görüşler paylaşılmış ve tüzük 

değişikliği yapılmamasına oy çokluğu ile karar verilmiştir. 

 

Gündem 5: Dernek İsim Değişikliğ 

 

  Dernek Unvanı başına Türkiye isminin alınması için, temsilciliklerin açılmasına oy birliği ile karar 

verilmiştir.  

 Dernek temsilciliklerinin netleştirilmesi için Yönetim Kurulu’na yetki verilmiştir. 

 EKTAY Projesi ile ilgili değerlendirme yapılmış ve Türkiye adının alınabilmesi için 01.08.2019 tarihine 

kadar geçerliliğinin olduğu dile getirilmiştir. 

 Millileşme Sempozyumu ve Tehlikeli atık envanter çalışması ile ilgili değerlendirmeler yapılmış ve 

Projeler için bakanlıktan uygunluk alınması adına bakanlık ziyareti yapılmasına karar verilmiştir. 

 

Gündem 6: Dernek Organlarının Seçimi 

Dernek organlarının aşağıdaki şekilde oluşturulmasına oy birliği/oy çokluğu ile karar verilmiştir. 

                            

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YÖNETİM KURULU 

ASİL YEDEK 

1 İZAYDAŞ 1 REMONDİS 

2 İSTAÇ 2 PETKİM 

3 RECYDİA 3 ANEL DOĞA 

4 BENLİ 4 ITC 

5 AKFEN 5 AKADEMİ ÇEVRE 

DENETİM KURULU 

ASİL YEDEK 

1 ORTADOĞU ENERJİ 1 CHİMİREC AVRASYA 

2 MODERN ENERJİ 2 HEXAGON 

3 ATY ÇEVRE  
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Gündem 7: Dilek ve Temenniler 

 

 Dilek ve temenniler bölümünde söz alan Sayın Önder Talhan HANCI, üyelik aidatları konusunda bir 

defalığına olmak üzere 2018/2. dönem aidatlarının alınmaması hususunda talepte bulundu. 2018/2. 

dönem aidatlarını ödeyen üyelerimizin 2019/1. dönem aidatları yerine geçmesi ile talep oylamaya 

sunuldu ve oy birliği ile kabul edildi. 

 Potansiyel üye ve üye kazanımı konularında herkesin katkı sağlaması, 

 Projelerimiz kapsamında destek alınması, 

 Teknik komite üyelerinin TAYÇED çalışmaları için gereken desteği vermesi, 

 TÜDAM tüzüğünün incelenmesi, 

 Bakanlık ziyareti planlanması 

 

 Gündem 8: Kapanış 

İlave herhangi bir talep olmadığından toplantı Divan Başkanı tarafından kapatılmıştır. 
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3. TAYÇED ÇEVRE MÜHENDİSİ GÖREVLENDİRMESİ 

Mehmet Fatih Çalışkan TAYÇED bünyesinde çalışmaya başladı. 

 

01 Haziran 2018 tarihinde TAYÇED bünyesinde idari 

eleman olarak işbaşı yapan Çevre Mühendisi M. Fatih 

Çalışkan, dernek resmi takibi, dernek üye ilişkileri, 

dernek projeleri ve gösterilecek teknik/idari işler 

üzerine çalışmalarını yürütmektedir. Bülent Ecevit 

Üniversitesi Çevre Mühendisliği Bölümü’nden mezun 

olan ve İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi İş Sağlığı ve 

Güvenliği Alanında yüksek lisans yapan M. Fatih 

Çalışkan 1993 Kocaeli doğumludur. 
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4. YAPILAN FAALİYETLER 

4.1. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED Genel Müdürlüğü Ziyareti 

Atık yönetimi sektörünün sözcüsü TAYÇED Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ziyareti gerçekleştirdi. 

 

Çevresel Etki Değerlendirmesi İzin ve Denetim Genel Müdürü Muhammet ECEL makamında TAYÇED 

Yönetim Kurulu Üyelerini ağırladı. TAYÇED olarak, İZAYDAŞ Genel Müdürü ve TAYÇED Yönetim Kurulu 

Başkanı Muhammet SARAÇ, İSTAÇ Endüstriyel Atık Müdürü ve TAYÇED Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Bekir TOMBUL, Benli Geri Dönüşüm Genel Müdürü ve TAYÇED Genel Sekreteri Ömer 

BENLİ, Recydia Satış ve Pazarlama Müdürü ve TAYÇED Sayman’ı Cem BALKAN, Akfen Çevre Genel 

Müdürü ve TAYÇED Asil Üye’si Emre SEZGİN, İZAYDAŞ Proje Şefi ve TAYÇED Genel Koordinatörü Onur 

ULUDAĞ ve TAYÇED çevre mühendisi Mehmet Fatih ÇALIŞKAN ziyareti gerçekleştirdi. Toplantı 

havasında gerçekleşen ziyaret programında, TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet SARAÇ, 

TAYÇED olarak sektöre verilen öneme ve desteğe dikkat çekti. SARAÇ yeminli çevre müşavirliği 

konusunu gündeme getirdi. Ayrıca dernek olarak yapılan faaliyetler ve yapılması planlanan projeler 

hususunda ayrıntıları ifade eden SARAÇ, dernek faaliyetleri ve projeleri konusunda fikir ve önerilere 

dernek olarak değer verildiğini ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığımızın desteklerini beklediklerini ve 

işbirliklerine açık olunduğunu ifade etti.
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4.2. TBMM Çevre Komisyonu Başkanlığı Ziyareti 

Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği TAYÇED, Türkiye Büyük Millet Meclisi Çevre Komisyonu Başkanı 

ve Trabzon Milletvekili Muhammet BALTA’yı ziyaret etti. 

 

   TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Muhammet BALTA, TAYÇED Yönetim Kurulu’nu makamında 

ağırladı. TAYÇED olarak, İZAYDAŞ Genel Müdürü ve TAÇED Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet 

SARAÇ, İSTAÇ Endüstriyel Atık Müdürü ve TAYÇED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir TOMBUL, 

Benli Geri Dönüşüm Genel Müdürü ve TAYÇED Genel Sekreteri Ömer BENLİ, Akfen Çevre Genel 

Müdürü ve TAYÇED Asil Üyesi Emre SEZGİN, İZAYDAŞ Proje Şefi ve TAYÇED Genel Koordinatörü Onur 

ULUDAĞ ve TAYÇED çevre mühendisi Mehmet Fatih ÇALIŞKAN ziyareti gerçekleştirdi. Tüm Atık ve 

Çevre Yönetimi Derneği faaliyetleri, misyonu ve vizyonu konularında TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı 

Muhammet SARAÇ açıklamalarda bulundu. SARAÇ, Çevre bilincinin artması ve atık yönetimi adına 

pozitif algı oluşturmak için çalışıldığını ifade etti. Dernek projeleri konusunda Muhammet BALTA’nın 

görüş ve önerileri alındı. SARAÇ, projeler konusunda yardım ve destek hususunda işbirliklerine açık 

olunduğunu ifade etti. Ayrıca SARAÇ, yeminli çevre müşaviri ve sahipsiz bulunan atıkların bedelleri, 

sahibine hızlı dönülmesi ve maliyetinin karşılanması konularına dikkat çekti. Sıcak bir şekilde TAYÇED’i 

karşılayan ve derneğe önem veren Muhammet BALTA, her zaman yardım yapmaya açık olduğunu 

belirtti. 
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4.3. TÜRKTAY 2018 

TAYÇED, Türkiye’de Tüm Yönleriyle Atık Yönetimi Paneli TÜRKTAY’a altın sponsor olarak destek verdi. 

 

TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanımız Muhammet SARAÇ etkinlikte konuşmacı olarak yerini aldı. 
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TAYÇED adına teşekkür belgesi TAYÇED Genel Sekreteri Çetin SARICA’ya TBMM Çevre Komisyonu 

Başkanı Muhammet BALTA tarafından takdim edildi. 

 

TAYÇED üyelerimizden Recydia’dan Cem BALKAN, ATY Çevre’den Çetin SARICA, ITC’den Tolga Akdağ 

ve Bakanlığımızdan Oğuzhan AKINÇ’ın katıldığı oturumda, Yönetim Kurulu Başkanımız Muhammet 

SARAÇ oturum başkanlığını üstlendi. 
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TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet SARAÇ TRT Haber ile bir röportaj gerçekleştirdi. 
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4.4. TAYÇED Temsilcilikleri 

17 Ekim 2018 tarihinde Hilton-Sa Marco Polo toplantı salonunda gerçekleştirilen TAYÇED Yönetim 

Kurulu toplantısında dernek temsilcilikleri verildi. 

 

 

 Dernek Kocaeli temsilciliği için İZAYDAŞ İzmit Atık ve Artıkları Arıtma Yakma ve Değerlendirme 

A.Ş. 

 İzmir temsilciliği için Recydia Atık Yönetimi Yenilenebilir Enerji Üretim Nak. ve Loj. San. ve Tic. 

A.Ş. 

 Eskişehir temsilciliği için Benli Geri Dönüşüm Makine San. ve Tic. A.Ş. seçildi. 
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4.5. TAYÇED Teknik Komite Toplantısı 

Atık yönetiminin lider kuruluşlarından oluşan TAYÇED, sektörde profesyonel teknik komite üyeleri ile 

bir araya geldi. 

 

Toplantı, ev sahibi olan İZAYDAŞ Genel Müdürü ve TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet 

SARAÇ’ın açılış konuşması ile başladı. Genel bir sektörel değerlendirme ve motivasyon konuşması 

yapan SARAÇ, sözü TAYÇED Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Bekir TOMBUL’a bıraktı. Atık yönetimi 

sektörüne katkı sağlayacak dernek projelerinden bahseden TOMBUL, dernek projelerinin Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı’na sunulduğunu ve olumlu görüşlerinin alındığını ifade etti.  

 

Üniversiteler ve üst düzey rapor hazırlayan kuruluşlar ile koordineli olarak yapılması planlanan dernek 

projeleri teknik komite üyeleri ile paylaşıldı ve değerlendirildi. Ayrıca toplantıda, atık yönetimi 

sektörünün ihtiyaçları ve problemleri ile ilgili sorun-çözüm değerlendirmeleri yapıldı. Atık yönetimi 

sektörüne fayda sağlayacak konular değerlendirildi ve gönüllü üyelerden oluşan bir aktif çalışma 

grubu oluşturuldu. 
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Verimli ve sıcak bir şekilde gerçekleştirilen toplantı toplu fotoğraf çekimi ile sonlandırıldı. 
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4.6. TAYÇED Yönetim Kurulu Toplantıları 

TAYÇED Yönetim Kurulu, dernek tüzüğünde belirtildiği üzere her iki ayda bir Yönetim Kurulu toplantısı 

gerçekleştirmektedir. 

 
Toplantı öncesinde hazırlık raporları paylaşılmakta ve gündem önerileri alınmaktadır. Gündem 

maddeleri üzerinden yürütülen toplantılarda, sektörün gelişmesi ve değer kazanması adına faydalı 

aksiyonlar alınmaktadır. 

 
(Toplantıya İSTAÇ ev sahipliği yapmıştır.) 
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4.7. Diğer Çalışmalar 

Derneğimiz bünyesinde yapılan faaliyetlerin bir kısmı aşağıdadır: 

 Ara depolama atık kodları ile ilgili bakanlık görüşmesi, 

 Sektörel kitap dağıtımı, 

 Türkiye Tehlikeli Atık Envanter çalışması, 

 Sektörel etkinlik bilgilendirmeleri, 

 Üyelik ziyaretleri, 

 Sektörel bilgi talebinde bulunan kuruluşlara bilgi verilmesi ve yönlendirilmesi, 

 Etkinliklere sponsor desteği, 

 Uluslararası kuruluşlar ile iletişim, 

 Sektörel haber paylaşımı, 

 Çevre Mühendisleri Odası ve Sanayi Odası ilişkileri, 

 Yönetmelik değerlendirmeleri, 

 Atık Yönetiminde Yerlileşme Çalıştay hazırlığı, 

 

 


